2000,000 m
16,800 m
0,071 m
0+056,918
433,077 m

km 0+030,000

H = -2200,000 m
T = 36,300 m
f = -0,299 m
km 0+135,084

TS = 434,875m

6500,000 m
65,000 m
0,325 m
0+260,000
433,626 m

TS =

Zeichenerkldrung

km 0+497,000
435,249 m

-1200,000 m
21,000 m
-0,184 m

m 0+475,670

435,782 m

n
1

Neigungsbrechpunkt
mit Angabe von:
Gradientenhochpunkt H = 15000m Ausrundungshalbmesser,
ﬂl T = 362.155m Tangentenlange,
f = 4.372m Stichhohe,
tb Gradiententiefpunkt km 0+601.335 Bau-km, _
hTS = 415.868 m Hohe Tangentenschnittpunkt
0.700 %
725.000 m

Ausrundungsbeginn Kuppe/
Ausrundungsende Wanne

Damm

Einschnitt

-)
-)

Grundwasserstand

Larmschutz

- Larmschutzwall rechts

Larmschutzwall links

- Larmschutzwand rechts
Larmschutzwand links

Langsneigung und

Abstand zum nachsten

Neigungsbrechpunkt

Fahrbahn mit Uberholfahrstreifen (UFS) bzw. Zusatzfahrstreifen (ZFS)

Graben/Mulde links
Graben/Mulde rechts

Bezugssystem: Gaul3-Kriiger
Lagestatus: 120, DHDN90 - (EPSG 31468)
Hohenstatus: 100, DHHN12 (NN) - (EPSG 7699)
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FESTSTELLUNGSENTWURF

Strallenbauverwaltung Freistaat Bayern

Staatliches Bauamt Ansbach

StraBe / Abschn.-Nr. / Station: B13_1020_0,994 bis B13_1040_1,600

Unterlage / Blatt-Nr.: 6.3
Hohenplan
GVS v. Bahnhof Triesdorf

PROJIS-Nr.: 09 039910 00 Mafstab: 1 :1.000/ 100

TS = 432,910 m
5,670 M
0,620 %
26,918 m
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B 13 Ansbach - Ingolstadt
Ortsumgehung Merkendorf

Bau-km 0+000 bis 2+570

aufgestellt:
Staatliches Bauamt Ansbach

Jeatt
Schmidt, Ltd. Baudirektor
Ansbach, den 28.08.2019
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